
Додаток 1

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

Доходи місцевого бюджету на 2024 рік

 код бюджету

грн.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  209 759 127,0     209 759 127,0             85 000,0                      -     

11000000    88 673 482,0       88 673 482,0                         -                       -     

11010000 Податок на збір на доходи фізичних осіб    88 580 830,0       88 580 830,0    

11010100    74 515 100,0       74 515 100,0    

11010400      5 865 730,0         5 865 730,0    

11010500      1 800 000,0         1 800 000,0    

11011300      6 400 000,0         6 400 000,0    

11020000           92 652,0              92 652,0    

11020200           92 652,0              92 652,0    

13000000           20 900,0              20 900,0                         -                       -     

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів             4 600,0                4 600,0                         -                       -     

13010200             4 600,0                4 600,0                      -     

13030000 Рентна плата за користування надрами           16 300,0              16 300,0                         -                       -     

13030100           16 300,0              16 300,0                      -     

14000000      9 430 000,0         9 430 000,0                         -                       -     

14020000      1 200 000,0         1 200 000,0                         -                       -     

14021900 Пальне      1 200 000,0         1 200 000,0    

14030000      4 800 000,0         4 800 000,0                         -                       -     

14031900 Пальне      4 800 000,0         4 800 000,0    

14040000      3 430 000,0         3 430 000,0    

14040100      1 800 000,0         1 800 000,0    

14040200      1 630 000,0         1 630 000,0    

18000000 Місцеві податки  111 634 745,0     111 634 745,0    

18010000 Податок на майно    75 181 019,0       75 181 019,0    

18010100             1 500,0                1 500,0    

18010200         102 100,0            102 100,0    

18010300         306 000,0            306 000,0    

18010400      1 076 200,0         1 076 200,0    

18010500    53 031 219,0       53 031 219,0    

18010600    12 410 000,0       12 410 000,0    

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

____15572000000___

Загальний 
фонд

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Податок на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними особами
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності 
Рентна плата та плата за використання інших природних 
ресурсів

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування)

Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 
копалин державного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів
Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 
тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України
Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 
213 Податкового кодексу України)

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості

Земельний податок з юридичних осіб  

Орендна плата з юридичних осіб  

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/documents/178304-pro-vnesennia-zmin-ta-dopovnen-do-risennia-miskoyi-radi-vid-21-grudnia-2023-roku-3619-viii-pro-miscevii-biudzet-rozdilnia


18010700      3 500 000,0         3 500 000,0    

18010900      4 704 000,0         4 704 000,0    

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб           25 000,0              25 000,0    

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб           25 000,0              25 000,0    

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами                       -     

18050000    36 453 726,0       36 453 726,0                         -                       -     

18050300      1 750 000,0         1 750 000,0    

18050400    18 814 926,0       18 814 926,0    

18050500    15 888 800,0       15 888 800,0    

19000000 Інші податки та збори           85 000,0             85 000,0    

19010000 Екологічний податок           85 000,0             85 000,0    

19010100           35 000,0             35 000,0    

19010300           50 000,0             50 000,0    

20000000    13 003 210,0         4 276 200,0        8 727 010,0                      -     

21080000         173 400,0            173 400,0                         -                       -     

21081100             4 400,0                4 400,0    

21081500         169 000,0            169 000,0    

22000000      3 612 700,0         3 612 700,0                         -                       -     

22010000 Плата за надання адміністративних послуг      3 240 000,0         3 240 000,0    

22010300           30 000,0              30 000,0    

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг      2 810 000,0         2 810 000,0    

22012600         400 000,0            400 000,0    

22080000         350 000,0            350 000,0    

22080400         350 000,0            350 000,0    

22090000           14 000,0              14 000,0    

22090100             2 000,0                2 000,0    

22090200                       -     

22090400           12 000,0              12 000,0    

22130000             8 700,0                8 700,0    

24000000         490 100,0            490 100,0                         -                       -     

24060000         490 100,0            490 100,0                         -                       -     

24060300           81 700,0              81 700,0    

24062200         408 400,0            408 400,0    

25000000 Власні надходження бюджетних установ      8 727 010,0                          -         8 727 010,0                      -     

25010000 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами      8 727 010,0                          -         8 727 010,0                      -     

25010100      8 727 010,0        8 727 010,0    

25010200                       -     

25010300                       -     

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ                       -                           -                          -                       -     

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки                       -     

30000000         129 000,0                          -            129 000,0        129 000,0    

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів         129 000,0                          -            129 000,0        129 000,0    

Земельний податок з фізичних осіб  

Орендна плата з фізичних осіб  

Єдиний податок  

Єдиний податок з юридичних осіб 

Єдиний податок з фізичних осіб 
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне 
повітря стаціонарними джерелами забруднення
Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 
цього місцях

Неподаткові надходження  

Інші надходження  

Адміністративні штрафи та інші санкції 
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном  
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності 

Державне мито  
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування  

Державне мито, не віднесене до інших категорій  
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України  
Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в 
користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними адміністраціями, 
місцевими радами

Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Інші надходження  
Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та 
комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 
власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за 
цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за 
погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неодержання 
доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 
функціональними повноваженнями
Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності 

Плата за оренду майна бюджетних установ  

Доходи від операцій з капіталом  



33010100         129 000,0           129 000,0        129 000,0    

РАЗОМ  222 976 337,0     214 035 327,0        8 941 010,0        129 000,0    

40000000 Офіційні трансферти  155 474 569,0     152 733 392,0        2 741 177,0     1 000 000,0    

41000000 Від органів державного управління  155 474 569,0     152 733 392,0        2 741 177,0     1 000 000,0    

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам    34 874 300,0       34 874 300,0    

41020100 Базова дотація    34 874 300,0       34 874 300,0    

41021400                       -     

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам  108 489 200,0     108 489 200,0    

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам  106 371 900,0     106 371 900,0    

41033300      2 117 300,0         2 117 300,0    

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам    12 869 035,0         9 369 892,0        2 741 177,0     1 000 000,0    

41051100     1 741 177,0    

41051200                       -             242 034,0    

        225 342,0            225 342,0    

          16 692,0              16 692,0    

41051400      1 771 161,0         1 771 161,0    

41051700           85 492,0              85 492,0                         -                       -     

          79 596,0              79 596,0    

            5 896,0                5 896,0    

41053700      1 000 000,0        1 000 000,0     1 000 000,0    

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету      5 177 655,0         5 177 655,0    

41056400      2 000 000,0         2 000 000,0    

41057700           93 550,0              93 550,0    

Разом доходів  378 450 906,0     366 768 719,0      11 682 187,0     1 129 000,0    

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державної або комунальної 
власності, та земельних ділянок,які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, 
що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 
збройною агресією Російської Федерації

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальної середньої освіти

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету в т.ч.
оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для учнів інклюзивних класів закладів 
загальної середньої освіти 
оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти 
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 
в т.ч.
оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для учнів інклюзивних класів закладів 
загальної середньої освіти 
оплата за проведення корекційно-розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти 
Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 
проектів

Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з 
реалізації соціального проекту «Активні парки – локації здорової 
України» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету



Додаток 2

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

Фінансування місцевого бюджету на 2024 рік

 код бюджету

грн.

Код Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд

Всього в т.ч. бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування

208000

208100 На початок періоду

208200 На кінець періоду

208400 0,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями

602000 Зміни обсягів готівкових коштів

602100 На початок періоду

602200 На кінець періоду

602400 0,00

____15572000000___

Найменування 
згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

42 282 033,00 2 429 505,00 39 852 528,00 39 852 528,00

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

42 282 033,00 2 429 505,00 39 852 528,00 39 852 528,00

43 481 899,07 42 535 079,32 946 819,75 761 360,50

1 199 866,07 253 046,32 946 819,75 761 360,50

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-39 852 528,00 39 852 528,00 39 852 528,00

42 282 033,00 2 429 505,00 39 852 528,00 39 852 528,00

42 282 033,00 2 429 505,00 39 852 528,00 39 852 528,00

43 481 899,07 42 535 079,32 946 819,75 761 360,50

1 199 866,07 253 046,32 946 819,75 761 360,50

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

-39 852 528,00 39 852 528,00 39 852 528,00



Додаток 3

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

 код бюджету

грн.

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Апарат Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00

0110000 Апарат Роздільнянської міської ради 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111

0110160 0160 0111 0,00 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

0117390 7390 0490

0117650 7650 0490

0117680 7680 0490

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320

0118240 8240 0380

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2024 рік

____15572000000___

К
од

 П
р

ог
ра

м
н

ої
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

К
од

 Т
и

п
ов

ої
 п

р
ог

ра
м

н
ої

 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 т

а 
к

ре
ди

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

К
од

 ф
ун

к
ц

іо
н

ал
ьн

ої
 к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії 
ви

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

бю
дж

ет
у

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, 
найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата 
праці

к
ом

ун
ал

ьн
і п

ос
л

уг
и

 т
а 

ен
ер

го
н

ос
ії

29 330 976,00 29 330 976,00 19 624 771,00 1 301 921,00 937 950,00 937 950,00 937 950,00 30 268 926,00

29 330 976,00 29 330 976,00 19 624 771,00 1 301 921,00 937 950,00 937 950,00 937 950,00 30 268 926,00

26 773 869,00 26 773 869,00 19 624 771,00 1 301 921,00 52 850,00 52 850,00 52 850,00 26 826 719,00

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської 
рад

20 882 312,00 20 882 312,00 14 985 556,00 1 192 186,00 52 850,00 52 850,00 52 850,00 20 935 162,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

5 891 557,00 5 891 557,00 4 639 215,00 109 735,00 5 891 557,00

2 234 291,00 2 234 291,00 885 100,00 885 100,00 885 100,00 3 119 391,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг

1 999 291,00 1 999 291,00 756 100,00 756 100,00 756 100,00 2 755 391,00

Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00

Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

35 000,00 35 000,00 35 000,00

322 816,00 322 816,00 322 816,00

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

100 016,00 100 016,00 100 016,00

Заходи та роботи з територіальної 
оборони

222 800,00 222 800,00 222 800,00



0600000 0,00 0,00 0,00

0610000 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610160 0160 0111 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти

0611021 1021 0921

0611031 1031 0921

0611070 1070 0960 0,00 0,00

0611141 1141 0990 0,00 0,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00 0,00

0611181 1181 0990

0611182 11822 0990

0611200 1200 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611210 0 0990 0,00 0,00

Відділ освіти Роздільнянської міської 
ради

238 543 573,00 238 543 573,00 156 095 183,00 33 538 931,00 26 241 024,00 17 102 837,00 7 397 010,00 18 844 014,00 264 784 597,00

Відділ освіти Роздільнянської міської 
ради

238 543 573,00 238 543 573,00 156 095 183,00 33 538 931,00 26 241 024,00 17 102 837,00 7 397 010,00 18 844 014,00 264 784 597,00

1 399 391,00 1 399 391,00 1 032 100,00 64 500,00 1 399 391,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

1 399 391,00 1 399 391,00 1 032 100,00 64 500,00 1 399 391,00

229 595 652,00 229 595 652,00 151 272 223,00 31 898 434,00 13 788 353,00 4 650 166,00 7 397 010,00 6 391 343,00 243 384 005,00

25 373 549,00 25 373 549,00 16 811 372,00 3 573 316,00 3 058 190,00 30 000,00 3 028 190,00 30 000,00 28 431 739,00

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

82 427 623,00 82 427 623,00 37 707 483,00 27 450 437,00 6 668 385,00 2 299 565,00 4 368 820,00 2 299 565,00 89 096 008,00

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти 

106 371 900,00 106 371 900,00 87 190 082,00 106 371 900,00

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми

6 692 357,00 6 692 357,00 4 844 625,00 628 131,00 6 692 357,00

Забезпечення діяльності інших закладів 
у сфері освіти

6 217 397,00 6 217 397,00 4 450 200,00 246 550,00 6 217 397,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська 
школа»

196 812,00 196 812,00 196 812,00 196 812,00

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

1 771 161,00 1 771 161,00 1 771 161,00 1 771 161,00

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, в тому числі:

242 034,00 242 034,00 198 388,00 242 034,00

оплата за проведення корекційно-
розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для учнів 
інклюзивних класів закладів загальної 
середньої освіти 

242 034,00 242 034,00 198 388,00 242 034,00

Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

85 492,00 85 492,00 70 073,00 85 492,00

оплата за проведення корекційно-
розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для учнів 
інклюзивних класів закладів загальної 
середньої освіти 

79 596,00 79 596,00 65 240,00 79 596,00



0611291 0 0990 0,00

0611292 0 0990 0,00

0611403 1403 0990

3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0613242 3242 1090

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810

0615031 5031 0810 0,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 0,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0618110 8110 0320

0618240 0 0380 0,00 0,00 0,00

0800000 0,00 0,00

0810000 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810160 0160 0111 0,00

оплата за проведення корекційно-
розвиткових занять і придбання 
спеціальних засобів корекції для 
вихованців інклюзивних груп закладів 
дошкільної освіти 

5 896,00 5 896,00 4 833,00 5 896,00

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного 
бюджету)

352 628,00 352 628,00 352 628,00 352 628,00

Реалізація заходів за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

1 741 177,00 1 741 177,00 1 741 177,00

Забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної 
середньої освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам

2 117 300,00 2 117 300,00 2 117 300,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

37 200,00 37 200,00 37 200,00

Інші заходи у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

37 200,00 37 200,00 37 200,00

6 758 099,00 6 758 099,00 3 790 860,00 1 575 997,00 6 758 099,00

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

400 000,00 400 000,00 400 000,00

Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

6 358 099,00 6 358 099,00 3 790 860,00 1 575 997,00 6 358 099,00

735 674,00 735 674,00 735 674,00 735 674,00

735 674,00 735 674,00 735 674,00 735 674,00

753 231,00 753 231,00 11 716 997,00 11 716 997,00 11 716 997,00 12 470 228,00

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

553 241,00 553 241,00 11 716 997,00 11 716 997,00 11 716 997,00 12 270 238,00

Заходи та роботи з територіальної 
оборони

199 990,00 199 990,00 199 990,00

Відділ соціальної політики 
Роздільнянської міської ради

40 843 052,00 40 843 052,00 7 705 978,00 367 312,00 19 132 034,00 18 332 034,00 800 000,00 22 300,00 18 332 034,00 59 975 086,00

Відділ соціальної політики 
Роздільнянської міської ради

40 843 052,00 40 843 052,00 7 705 978,00 367 312,00 19 132 034,00 18 332 034,00 800 000,00 22 300,00 18 332 034,00 59 975 086,00

1 651 703,00 1 651 703,00 1 360 660,00 1 651 703,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

1 651 703,00 1 651 703,00 1 360 660,00 1 651 703,00



2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0812010 2010 0731

0812111 2111 0726
0,00 0,00

3000
0,00 0,00

0813032 3032 1070

0813033 3033 1070

0813035 3035 1070

0813090 3090 1030

0813104 3104 1020 0,00

0,00 0,00

0813124 3124 1040

0813140 3140 1040 0,00 0,00 0,00

0813160 3180 1010

0813230 3230 1070

0813242 3242 1090

6000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0816082 0 0610 0,00

0900000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 909 628,00 24 909 628,00 15 232 034,00 15 232 034,00 15 232 034,00 40 141 662,00

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

18 694 663,00 18 694 663,00 15 232 034,00 15 232 034,00 15 232 034,00 33 926 697,00

Первинна медична допомога населенню, 
що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги

6 214 965,00 6 214 965,00
6 214 965,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

14 281 721,00 14 281 721,00 6 345 318,00 367 312,00 2 800 000,00 2 000 000,00 800 000,00 22 300,00 2 000 000,00 17 081 721,00

Надання пільг окремим категоріям 
громадян з оплати послуг зв'язку

31 529,00 31 529,00
31 529,00

Компенсаційні виплати на пільговий 
проїзд автомобільним транспортом 
окремим категоріям громадян

80 000,00 80 000,00 80 000,00

Компенсаційні виплати за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян на 
залізничному транспорті

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Видатки на поховання учасників 
бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни

400 000,00 400 000,00 400 000,00

КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

400 000,00 400 000,00 400 000,00

Забезпечення соціальними послугами за 
місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з 
похилим віком хворобою, інвалідністю

9 074 512,00 9 074 512,00 6 345 318,00 367 312,00 800 000,00 800 000,00 22 300,00 9 874 512,00

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, 
які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою 
статі

114 400,00 114 400,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 114 400,00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1 260 000,00 1 260 000,00 1 260 000,00

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або 
евакуйованим особам у зв'язку із 
введенням воєнного стану

50 000,00 50 000,00 50 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту 
і соціального забезпечення

2 271 280,00 2 271 280,00 2 271 280,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Служба у справах дітей 
Роздільнянської міської ради

1 709 096,00 1 709 096,00 1 185 300,00 44 500,00 1 709 096,00



0910000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910160 0160 0111 0,00 0,00

3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0913112 3112 1040

1000000 0,00 0,00

1010000 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010160 0160 0111 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00

1011080 1080 0960

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 0,00 0,00 0,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 0,00

1014040 4040 0824 0,00 0,00

1014060 4060 0828 0,00

1014082 4082 0829

1100000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1110000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1110160 0160 0111 0,00 0,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1115011 5011 0810 0,00

1115041 5041 0810 0,00 0,00

1114049 0 0810

1115052 5052 0810 0,00

Служба у справах дітей 
Роздільнянської міської ради

1 709 096,00 1 709 096,00 1 185 300,00 44 500,00 1 709 096,00

1 639 096,00 1 639 096,00 1 185 300,00 44 500,00 1 639 096,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

1 639 096,00 1 639 096,00 1 185 300,00 44 500,00 1 639 096,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

70 000,00 70 000,00 70 000,00

Заходи державної політики з питань 
дітей та їх соціального захисту

70 000,00 70 000,00 70 000,00

Відділ культури Роздільнянської 
міської ради

21 336 550,00 21 336 550,00 16 656 463,00 569 405,00 850 000,00 320 000,00 470 000,00 242 500,00 380 000,00 22 186 550,00

Відділ культури Роздільнянської 
міської ради

21 336 550,00 21 336 550,00 16 656 463,00 569 405,00 850 000,00 320 000,00 470 000,00 242 500,00 380 000,00 22 186 550,00

1 016 162,00 1 016 162,00 825 133,00 1 016 162,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

1 016 162,00 1 016 162,00 825 133,00 1 016 162,00

7 960 390,00 7 960 390,00 6 512 615,00 520 000,00 460 000,00 242 500,00 60 000,00 8 480 390,00

Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

7 960 390,00 7 960 390,00 6 512 615,00 520 000,00 460 000,00 242 500,00 60 000,00 8 480 390,00

12 359 998,00 12 359 998,00 9 318 715,00 569 405,00 330 000,00 320 000,00 10 000,00 320 000,00 12 689 998,00

5 316 540,00 5 316 540,00 4 217 415,00 86 965,00 5 316 540,00

Забезпечення діяльності музеїв та 
виставок

312 815,00 312 815,00 253 765,00 312 815,00

Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

6 586 735,00 6 586 735,00 4 847 535,00 482 440,00 10 000,00 10 000,00 6 596 735,00

Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

143 908,00 143 908,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 463 908,00

Відділ молоді та спорту 
Роздільнянської міської ради

5 110 092,00 5 110 092,00 976 217,00 49 900,00 5 110 092,00

Відділ молоді та спорту 
Роздільнянської міської ради

5 110 092,00 5 110 092,00 976 217,00 49 900,00 5 110 092,00

1 167 136,00 1 167 136,00 899 537,00 49 900,00 1 167 136,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

1 167 136,00 1 167 136,00 899 537,00 49 900,00 1 167 136,00

3 942 956,00 3 942 956,00 76 680,00 3 942 956,00

Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

477 000,00 477 000,00 477 000,00

Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

3 217 745,00 3 217 745,00 3 217 745,00

Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки – 
локації здорової України»

93 550,00 93 550,00 76 680,00 93 550,00

Фінансова підтримка регіональних 
осередків всеукраїнських об’єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості 
у здійсненні фізкультурно-масових 
заходів серед населення регіону, в т.ч.:

20 000,00 20 000,00 20 000,00



1115061 5061 0810 0,00

1200000 0,00 0,00 0,00

1210000 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1210160 0160 0111 0,00 0,00

1210180 0180 0133 0,00 0,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00

1216011 6011 0620 0,00 0,00 0,00

1216013 6013 0620 0,00 0,00

1216015 6015 0620

1216020 6020 0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 КП «Виноградарське» 0,00 0,00 0,00

 Єреміївське КП «Мрія» 0,00 0,00 0,00

КП «Роздільнатеплокомуненерго»

1216030 6030 0620 0,00 0,00 0,00

 КП «Виноградарське»

 Єреміївське КП «Мрія»

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1217442 7442 0456 0,00 0,00

1217461 6670 0456 0,00 0,00 0,00

1217640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1217693 7693 0490

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров'я населення 
«Спорт для всіх» та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

134 661,00 134 661,00 134 661,00

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

21 257 209,00 12 142 827,00 4 567 347,00 3 144 952,00 9 114 382,00 2 673 707,00 2 588 707,00 2 673 707,00 23 930 916,00

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

21 257 209,00 12 142 827,00 4 567 347,00 3 144 952,00 9 114 382,00 2 673 707,00 2 588 707,00 2 673 707,00 23 930 916,00

5 976 581,00 5 976 581,00 4 567 347,00 138 330,00 5 976 581,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

5 258 551,00 5 258 551,00 4 030 682,00 100 830,00 5 258 551,00

Інша діяльність у сфері державного 
управління

718 030,00 718 030,00 536 665,00 37 500,00 718 030,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

11 384 484,00 3 153 776,00 2 969 557,00 8 230 708,00 2 178 707,00 2 178 707,00 2 178 707,00 13 563 191,00

Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

643 609,00 643 609,00 643 609,00 643 609,00

Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів

3 744,00 3 744,00 3 744,00

 КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

3 744,00 3 744,00

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги, в т.ч.:

3 348 282,00 3 348 282,00 1 364 900,00 1 364 900,00 1 364 900,00 4 713 182,00

 КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

2 595 450,00 2 595 450,00 1 332 500,00 1 332 500,00 1 332 500,00 3 927 950,00

249 000,00 249 000,00 249 000,00

240 232,00 240 232,00 240 232,00

263 600,00 263 600,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 296 000,00

Організація благоустрою населених 
пунктів, в т.ч.

8 032 458,00 3 153 776,00 2 969 557,00 4 878 682,00 170 198,00 170 198,00 170 198,00 8 202 656,00

 КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

3 583 020,00 3 583 020,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 3 608 020,00

530 022,00 530 022,00 530 022,00

765 640,00 765 640,00 765 640,00

2 115 597,00 1 231 923,00 883 674,00 2 115 597,00

Утримання та розвиток інших об’єктів 
транспортної інфраструктури

984 203,00 984 203,00 984 203,00

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

883 674,00 883 674,00 883 674,00

КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

883 674,00 883 674,00 883 674,00

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

247 720,00 247 720,00 247 720,00



8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1218110 8110 0320

1218130 8130 0320

на утримання КП «Виноградарське»

на утримання Єреміївське КП «Мрія»

1218230 8230 0380

1218311 8311 0511

3700000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3700000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111 0,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3719730 0 0180

3719750 0180

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

3719800 9800 0180

Усього 0,00

1 780 547,00 1 780 547,00 37 065,00 495 000,00 410 000,00 495 000,00 2 275 547,00

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

949 824,00 949 824,00 385 000,00 385 000,00 385 000,00 1 334 824,00

 КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

949 824,00 949 824,00 949 824,00

Забезпечення діяльності місцевої 
пожежної охорони, в т.ч.:

674 654,00 674 654,00 674 654,00

278 218,00 278 218,00 278 218,00

396 436,00 396 436,00 396 436,00

Інші заходи громадського порядку та 
безпеки

156 069,00 156 069,00 37 065,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 181 069,00

Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

85 000,00 85 000,00 85 000,00

Фінансове управління 
Роздільнянської міської ради

11 067 676,00 10 567 676,00 1 850 984,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 12 767 676,00

Фінансове управління 
Роздільнянської міської ради

11 067 676,00 10 567 676,00 1 850 984,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 12 767 676,00

2 283 200,00 2 283 200,00 1 850 984,00 2 283 200,00

Керівництво і управління у відповідній 
сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах

2 283 200,00 2 283 200,00 1 850 984,00 2 283 200,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

8 284 476,00 8 284 476,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 9 984 476,00

Субвенція з місцевого бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00

Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних 
проектів

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4 684 476,00 4 684 476,00 4 684 476,00

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

500 000,00 500 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 1 200 000,00

369 198 224,00 359 583 842,00 208 662 243,00 39 016 921,00 9 114 382,00 51 534 715,00 40 981 528,00 8 667 010,00 264 800,00 42 867 705,00 420 732 939,00



Додаток 5

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік

код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів 

(грн.)

Усього

1 2 3

І. Трансферти загального фонду

41020100 Базова дотація

99000000000 Державний бюджет

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам

99000000000 Державний бюджет

41033300

99000000000 Державний бюджет

41051200

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41051400

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41051700

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету

15535000000 Бюджет Новоборисівської сільської територіальної громади 0,00   

15546000000 Бюджет Вигодянської сільської територіальної громади

15548000000 Бюджет Дачненської сільської територіальної громади

15560000000 Бюджет Лиманської селищної територіальної громади

15579000000 Бюджет Степанівської сільської територіальної громади

41056400

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41057700

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41051100

15100000000 Обласний бюджет Одеської області

41053700 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

15579000000 Бюджет Степанівської сільської територіальної громади

Х Усього за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х Загальний фонд

Х Спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

_____15572000000______

Код 
Класифікації 
доходу/Код 

бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 
трансферту

34 874 300,00   

34 874 300,00   

106 371 900,00   

106 371 900,00   

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
початкових класів закладів загальної середньої освіти

2 117 300,00   

2 117 300,00   

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 242 034,00   

242 034,00   

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

1 771 161,00   

1 771 161,00   

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

85 492,00   

85 492,00   

5 177 655,00   

140 070,00   

93 344,00   

2 388 549,00   

2 555 692,00   

Субвенція з місцевого бюджету на створення мережі спеціалізованих служб підтримки 
осіб, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

2 000 000,00   

2 000 000,00   

Субвенція з місцевого бюджету на виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту «Активні парки – локації здорової України» за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

93 550,00   

93 550,00   

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду

1 741 177,00   

1 741 177,00   

1 000 000,00   

1 000 000,00   

155 474 569,00   

152 733 392,00   

2 741 177,00   



Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719730 9730 3100000,00

15100000000 9730 Обласний бюджет Одеської області

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 4684476,00

15560000000 9770 Бюджет Лиманської селищної територіальної громади 334015,0

1532020000 9770 Районний бюджет Роздільнянського району 20000,0

15100000000 9770 Обласний бюджет Одеської області 4330461,0

99000000000 Державний бюджет 500000,00

3719800 9800 500000,0

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719750 9730 1000000,00

15100000000 9750 Обласний бюджет Одеської області 1000000,0

99000000000 Державний бюджет 700000,00

3719800 9800 700000,0

Х Усього за розділами І,ІІ, у тому числі: 9984476,00

Х Загальний фонд 8284476,00

Х Спеціальний фонд 1700000,0

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-утримувача 
міжбюджетного трансферту

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

3 100 000,00

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних 
проектів

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів



Додаток 6

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

 код бюджету

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

Найменування інвестиційного проекту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Апарат Роздільнянської міської ради

0110000 Апарат Роздільнянської міської ради

1000 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

0110150 0150 0111 2024-2024

100,0

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

0117390 7390 0490 2024-2024 100

0117390 7390 0490 2024-2024 100

0600000

0610000

1000 ОСВІТА

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 2024-2204
100,0

0611021 1021 0921 2024-2204 129900,0 100

0611021 1021 0921 2023-2025 0,0 100

___15572000000____

К
од

 П
ро

гр
ам

н
ої

 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
да

тк
ів

 т
а 

к
ре

ди
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

К
од

 Т
и

п
ов

ої
 п

р
ог

р
ам

н
ої

 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
да

тк
ів

 т
а 

к
ре

ди
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

К
од

 Ф
ун

к
ц

іо
н

ал
ьн

ої
 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 т

а 
к

ре
ди

ту
ва

н
н

я 
бю

дж
ет

у
Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету За

га
л

ьн
и

й
 п

ер
іо

д 
ре

ал
із

ац
ії 

п
р

ое
к

ту
, (

р
ік

 
п

оч
ат

к
у 

і з
ав

ер
ш

ен
н

я)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

О
бс

яг
 к

ап
іт

ал
ьн

и
х 

вк
л

ад
ен

ь 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у 
вс

ьо
го

, г
ри

ве
н

ь

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету у 
2024 році, 
гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року,%

808 950,0 808 950,0 808 950,0

808 950,0 808 950,0 808 950,0

52 850,0 52 850,0 52 850,0

Організаційне, інформаційно-аналітичне 
та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської 
рад

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

52 850,0 52 850,0 52 850,0

756 100,0 756 100,0 756 100,0

Розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

364 100,0 364 100,0 364 100,0

Розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг

Нове будівництво системи газопостачання майнового 
комплексу Центру надання адміністративних послуг 
Роздільнянської міської ради за адресою: Одеська 
область, Одеський район, м. Роздільна, вул. 
Європейська, 44

392 000,0 392 000,0 392 000,0

Відділ освіти Роздільнянської міської 
ради

11 044 794,0 16 115 790,0 13 987 659,0

Відділ освіти Роздільнянської міської 
ради

11 044 794,0 16 115 790,0 13 987 659,0

159 900,0 5 230 896,0 3 102 765,0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 30 000,0 30 000,0 30 000,0

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

129 900,0 129 900,0

Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти

Реконструкція приміщень майстерні під їдальню 
Комунального закладу «Роздільнянський міський ліцей 
№4 Роздільнянської міської ради Одеської області» за 
адресою: вул. Муніципальна, 17а, м. Роздільна, 
Роздільнянський район, Одеська область

407 367,0



0611291 0 0990 2024-2024 100

0611292 0 0990 2024-2024 100

0611181 1181 0990 2024-2024 100

0611182 1182 0990 2024-2024 100

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

0618110 8110 0320 2024-2024 100

0618110 8110 0320 2024-2024 100

0800000

0810000

3000
0,0

0813124 3124 1040

Придбання спеціалізованого авто

6000

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до 
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного 
бюджету)

Співфінансування облаштування осередків «Захисту 
України»

567 525,0 200 000,0

Реалізація заходів за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування для облаштування осередків «Захисту 
України»

567 525,0 367 525,0

Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська 
школа»

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

1 967 973,0 196 812,0

Виконання заходів, спрямованих на 
забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» за рахунок 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

1 967 973,0 1 771 161,0

10 884 894,0 10 884 894,0 10 884 894,0

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Придбання швидкоспоруджувальних захисних споруд 
цивільного захисту модульного типу

10 584 894,0 10 584 894,0 10 584 894,0

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Виготовлення проектно-кошторисної документації по 
об'єкту: «Будівництво захисної споруди цивільного 
захисту (110 осіб) на території КЗ «Виноградарський 
ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області», за 
адресою: вул. Центральна,207В, с. Виноградар, 
Роздільнянський район, Одеська область.

300 000,0 300 000,0 300 000,0

Відділ соціальної політики 
Роздільнянської міської ради

1 100 000,0 3 100 000,0 3 100 000,0

Відділ соціальної політики 
Роздільнянської міської ради

1 100 000,0 3 100 000,0 3 100 000,0

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

2 000 000,0 2 000 000,0

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, 
які постраждали від домашнього 
насильства та/або насильства за ознакою 
статі

2 000 000,0 2 000 000,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

1 100 000,0 1 100 000,0 1 100 000,0



0816082 0 0610 Придбання житла 2024-2024 100,0

1000000

1010000

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО

1014082 4082 0829 2024-2024 100,0

1200000

1210000

6000

1216013 6013 0620
2024-2024

100,0

1216020 6020 0620

2024-2024 100,0

 КП «Виноградарське»
2024-2024 0,0 0,0 0,0 100,0

 Єреміївське КП «Мрія»
2024-2024 0,0 0,0 0,0 100,0

КП «Роздільнатеплокомуненерго»
2024-2024 100,0

1216030 6030 0620

2024-2024 100,0

3700000 0,0

3710000 0,0

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 0,0

3719750 9750 0180 Співфінансування на придбання шкільного автобусу 2024-2024 100,0

3719800 9800 0180 Придбання безпілотних літальних апаратів 2024-2024 100,0

Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

1 100 000,0 1 100 000,0 1 100 000,0

Відділ культури Роздільнянської 
міської ради

320 000,0 320 000,0 320 000,0

Відділ культури Роздільнянської 
міської ради

320 000,0 320 000,0 320 000,0

320 000,0 320 000,0 320 000,0

Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Придбання меморіального інтерактивного 
інформаційного комплексу «Книга Пам'яті»

320 000,0 320 000,0 320 000,0

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

1 788 900,0 1 788 900,0 1 788 900,0

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

1 788 900,0 1 788 900,0 1 788 900,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

1 788 900,0 1 788 900,0 1 788 900,0

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

399 000,0 399 000,0 399 000,0

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги, в т.ч.:

1 364 900,0 1 364 900,0 1 364 900,0

 КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

1 332 500,0 1 332 500,0 1 332 500,0

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

32 400,0 32 400,0 32 400,0

Організація благоустрою населених 
пунктів, в т.ч.

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

25 000,0 25 000,0 25 000,0

 КП «Роздільнянський міський 
водоканал»

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

25 000,0 25 000,0 25 000,0

Фінансове управління 
Роздільнянської міської ради

1 700 000,0 1 700 000,0

Фінансове управління 
Роздільнянської міської ради

1 700 000,0 1 700 000,0

1 700 000,0 1 700 000,0
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних 
проектів

1 000 000,0 1 000 000,0

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

500 000,0 500 000,0



3719800 9800 0180 2024-2024 100,0

Х Х Х Усього Х Х Х

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

200 000,0 200 000,0

15 062 644,0 23 833 640,0 21 705 509,0



Додаток 7

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

 код бюджету

(грн.)

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Апарат Роздільнянської міської ради

0110000 Апарат Роздільнянської міської ради

7000 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

0117390 7390 0490

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   0,00   

0118110 8110 0320

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

0600000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради

0610000 Відділ освіти Роздільнянської міської ради

1000 ОСВІТА 0,00   0,00   

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 0,00   

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00   0,00   

0615011 5011 0810 0,00   

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році

___15572000000____

К
од

 П
р

ог
р

ам
н

ої
 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
дж

ет
у

К
од

 Т
и

п
ов

ої
 п

р
ог

р
ам

н
ої

 
к

л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
да

тк
ів

 т
а 

к
р

ед
и

ту
ва

н
н

я 
м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

дж
ет

у

К
од

 Ф
ун

к
ц

іо
н

ал
ьн

ої
 

к
л

ас
и

ф
ік

ац
ії

 в
и

да
тк

ів
 т

а 
к

р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

бю
дж

ет
у

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено місцеву 
регіональну 

програму

у тому числі 
бюджет 

розвитку

3 278 207,00   2 522 107,00   756 100,00   756 100,00   

3 278 207,00   2 522 107,00   756 100,00   756 100,00   

2 955 391,00   2 199 291,00   756 100,00   756 100,00   

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

200 000,00   200 000,00   

Розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг

Програма розвитку Відділу «Центр надання 
адміністративних послуг Роздільнянської міської 
ради» на 2024-2026 роки

Рішення міської ради 
від 24 жовтня 2024 
року №-VIII

2 755 391,00   1 999 291,00   756 100,00   756 100,00   

322 816,00   322 816,00   

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

100 016,00   100 016,00   

Програма Роздільнянської міської територіальної 
громади з територіальної оборони на 2022-2024 
роки 

Рішення міської ради 
від 24 лютого 2022 
року №2575-VIII

222 800,00   222 800,00   

13 673 902,00   1 221 231,00   12 452 671,00   12 452 671,00   

13 673 902,00   1 221 231,00   12 452 671,00   12 452 671,00   

68 000,00   68 000,00   

Програма розвитку системи освіти 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3615-VIII

68 000,00   68 000,00   

400 000,00   400 000,00   

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3598-VIII

400 000,00   400 000,00   

735 674,00   735 674,00   735 674,00   



0617640 7410 0470 Заходи з енергозбереження

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

0618110 8110 0320

0618240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 0,00   0,00   

0800000

0810000

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

0812010 2010 0731

0812111 2111 0726
0,00   0,00   

3000

0813032 3032 1070

0813033 3033 1070

0813035 3035 1070

0813090 3090 1030

0813124 3124 1040

0813140 3140 1040 0,00   0,00   

0813160 3180 1010

Програма енергозбереження (підвищення 
енергоефективності) на території Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2023 – 2025 
роки

Рішення міської ради 
від 31 травня 2023 
року №3121-VIII

735 674,00   735 674,00   735 674,00   

12 470 228,00   753 231,00   11 716 997,00   11 716 997,00   

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма Роздільнянської міської територіальної 
громади з територіальної оборони на 2022-2024 
роки 

Рішення міської ради 
від 24 лютого 2022 
року №2575-VIII

12 270 238,00   553 241,00   11 716 997,00   11 716 997,00   

Програма Роздільнянської міської територіальної 
громади з територіальної оборони на 2022-2024 
роки 

Рішення міської ради 
від 24 лютого 2022 
року №2575-VIII

199 990,00   199 990,00   

Відділ соціальної політики Роздільнянської 
міської ради

29 421 078,00   11 089 044,00   18 332 034,00   18 332 034,00   

Відділ соціальної політики Роздільнянської 
міської ради

29 421 078,00   11 089 044,00   18 332 034,00   18 332 034,00   

21 113 869,00   5 881 835,00   15 232 034,00   15 232 034,00   

Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

Програма розвитку охорони здоров'я 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2028 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3605-VIІI

17 673 462,00   2 441 428,00   15 232 034,00   15 232 034,00   

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2028 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3605-VIІI

3 440 407,00   3 440 407,00   

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

7 207 209,00   5 207 209,00   2 000 000,00   2 000 000,00   

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

Програма відшкодування витрат за послуги зв'язку 
окремими пільговими категоріями громадян 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2021-2025 роки

Рішення міської ради 
від 08.07.2021 року 
№947-VIІI

31 529,00   31 529,00   

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Програма компенсації пільгових перевезень 
окремих категорій громадян Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення міської ради 
від 01 грудня 2022 
року №2792-VIII

80 000,00   80 000,00   

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

Програма компенсації пільгових перевезень 
окремих категорій громадян Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення міської ради 
від 01 грудня 2022 
року №2792-VIII

1 000 000,00   1 000 000,00   

Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни

Про затвердження Міської соціальної програми 
«Милосердя в дії» на 2022-2024 роки (нова 
редакція)

Рішення міської ради 
від 23 лютого 2023 
року №2930-VIІI

400 000,00   400 000,00   

Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які 
постраждали від домашнього насильства 
та/або насильства за ознакою статі

Програма запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі, 
забезпечення гендерної рівності, протидії торгівлі 
людьми Роздільнянської міської ради на 2024-2028 
роки 

Рішення міської від 
21 грудня 2023 року 
№3604-VIІI

2 114 400,00   114 400,00   2 000 000,00   2 000 000,00   

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочинку дітей 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2028 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3603-VIІI

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Про затвердження Міської соціальної програми 
«Милосердя в дії» на 2022-2024 роки (нова 
редакція)

Рішення міської ради 
від 23 лютого 2023 
року №2930-VIІI

1 260 000,00   1 260 000,00   



0813230 3230 1070

0813242 3242 1090

6000 0,00   

0816082 0 0610 0,00   

0900000 0,00   0,00   

0910000 0,00   0,00   

3000 0,00   0,00   

0913112 3112 1040

1000000

1010000

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

1100000 0,00   0,00   

1110000 0,00   0,00   

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 0,00   0,00   

1115011 5011 0810

1115041 5041 0810 0,00   0,00   

Видатки, пов'язані з наданням підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв'язку із введенням воєнного стану

Програма підтримки внутрішньо переміщених 
осіб на території Роздільнянської міської 
територіально громади на період воєнного стану в 
Україні (нова редакція)

Рішення міської ради 
від 23 лютого 2023 
року №2929-VIII

50 000,00   50 000,00   

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Про затвердження Міської соціальної програми 
«Милосердя в дії» на 2022-2024 роки (нова 
редакція)

Рішення міської ради 
від 23 лютого 2023 
року №2930-VIІI

2 271 280,00   2 271 280,00   

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

1 100 000,00   1 100 000,00   1 100 000,00   

Придбання житла для окремих категорій 
населення відповідно до законодавства

Міська цільова програма забезпечення 
службовими жилими приміщеннями лікарів 
комунальних некомерційних підприємств з 
охорони здоров'я Роздільнянської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення міської ради 
від 31 травня 2023 
року №3117-VIІI

1 100 000,00   1 100 000,00   1 100 000,00   

Служба у справах дітей Роздільнянської 
міської ради

70 000,00   70 000,00   

Служба у справах дітей Роздільнянської 
міської ради

70 000,00   70 000,00   

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

70 000,00   70 000,00   

Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

Про затвердження програми захисту прав дітей 
розвитку сімейних форм виховання 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2022-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 жовтня 2023 
року №3490-VIІI

70 000,00   70 000,00   

Відділ культури Роздільнянської міської 
ради

463 908,00   143 908,00   320 000,00   320 000,00   

Відділ культури Роздільнянської міської 
ради

463 908,00   143 908,00   320 000,00   320 000,00   

463 908,00   143 908,00   320 000,00   320 000,00   

Програма розвитку культури, мистецтва та 
охорони культурної спадщини в Роздільнянській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки

Рішення міської ради 
від 21 листопада 2023 
року №3489-VIІI

463 908,00   143 908,00   320 000,00   320 000,00   

Відділ молоді та спорту Роздільнянської 
міської ради

3 942 956,00   3 942 956,00   

Відділ молоді та спорту Роздільнянської 
міської ради

3 942 956,00   3 942 956,00   

3 942 956,00   3 942 956,00   

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3598-VIII

477 000,00   477 000,00   

Утримання та фінансова підтримка 
спортивних споруд

Програма утримання та фінансова підтримка КЗ 
«Роздільнянський стадіон «Спартак» на 2024-2026 
роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3597-VIII

3 217 745,00   3 217 745,00   



1114049 0 0810

1115052 5052 0810

1115061 5061 0810

1200000

1210000

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0,00   0,00   

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 0,00   0,00   

6000

1216011 6011 0620 0,00   0,00   

1216013 6013 0620

1216015 6015 0620

1216020 6020 0620

1216020 6020 0620

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 0,00   0,00   

1217442 7442 0456

Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту «Активні парки – локації 
здорової України»

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3598-VIII

93 550,00   93 550,00   

Фінансова підтримка регіональних осередків 
всеукраїнських об’єднань фізкультурно-
спортивної спрямованості у здійсненні 
фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3598-VIII

20 000,00   20 000,00   

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

Програма розвитку фізичної культури і спорту в 
Роздільнянській міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3598-VIII

134 661,00   134 661,00   

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

18 686 761,00   16 013 054,00   2 673 707,00   2 588 707,00   

Управління житлово-комунального 
господарства та інфраструктури 
Роздільнянської міської ради

18 686 761,00   16 013 054,00   2 673 707,00   2 588 707,00   

718 030,00   718 030,00   

Програма розвитку архівної справи 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3609-VIII

718 030,00   718 030,00   

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

13 563 191,00   11 384 484,00   2 178 707,00   2 178 707,00   

Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

643 609,00   643 609,00   643 609,00   

Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

3 744,00   3 744,00   

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги, в т.ч.:

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

2 101 732,00   736 832,00   1 364 900,00   1 364 900,00   

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги, в т.ч.:

Програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств «Роздільнянський міський 
водоканал», «Виноградарське», 
«Роздільнатеплокомуненерго» та Єреміївського 
комунального підприємства» «Мрія» на 2024 рік

Рішення міської ради 
від 06 березня 2024 
року №3722-VIII

2 611 450,00   2 611 450,00   

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

8 177 656,00   8 007 458,00   170 198,00   170 198,00   

Програма з локалізації амброзії палинистої на 
території Роздільнянської міської територіальної 
громади на 2022-2024 роки (зі змінами)

Рішення міської ради 
від 16 грудня 2021 
року №2223-VIІI

25 000,00   25 000,00   

2 115 597,00   2 115 597,00   

Утримання та розвиток інших об’єктів 
транспортної інфраструктури

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

577 803,00   577 803,00   



1217442 7442 0456

1217461 6670 0456 0,00   0,00   

1217640 7410 0470 Заходи з енергозбереження 0,00   0,00   

1217693 7693 0490

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

1218110 8110 0320

1218110 8110 0320

1218130 8130 0320

1218230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

1218311 8311 0511 0,00   

3700000

3700000

9000 МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

3719730 0 0180

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00   0,00   

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Утримання та розвиток інших об’єктів 
транспортної інфраструктури Програма «Безпечна Роздільнянська міська 

територіальна громада» на 2024-2025 роки

Рішення сесії міської 
ради від 21 листопада 
2021 року №3496-VIІI

406 400,00   406 400,00   

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

Програма енергозбереження (підвищення 
енергоефективності) на території Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2023 – 2025 
роки

Рішення міської ради 
від 31 травня 2023 
року №3121-VIII

883 674,00   883 674,00   

Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

Програма поводження з безпритульними 
тваринами в Роздільнянській міській 
територіальній громаді на 2024-2025 рр.

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3612-VIII

247 720,00   247 720,00   

2 289 943,00   1 794 943,00   495 000,00   410 000,00   

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

949 824,00   949 824,00   

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма Роздільнянської міської територіальної 
громади з територіальної оборони на 2022-2024 
роки 

Рішення міської ради 
від 24 лютого 2022 
року №2575-VIII

385 000,00   385 000,00   385 000,00   

Забезпечення діяльності місцевої пожежної 
охорони

Програма забезпечення діяльності місцевих 
пожежних команд Роздільнянської міської ради на 
2022-2024 роки

Рішення міської ради 
від 23 лютого 2023 
року №2934-VIII

674 654,00   674 654,00   

Програма «Безпечна Роздільнянська міська 
територіальна громада» на 2024-2025 роки

Рішення міської ради 
від 21 листопада 2021 
року №3496-VIІI

195 465,00   170 465,00   25 000,00   25 000,00   

Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

85 000,00   85 000,00   

Фінансове управління Роздільнянської 
міської ради

8 650 461,00   7 950 461,00   700 000,00   700 000,00   

Фінансове управління Роздільнянської 
міської ради

8 650 461,00   7 950 461,00   700 000,00   700 000,00   

8 650 461,00   7 950 461,00   700 000,00   700 000,00   

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг 
загального користування місцевого значення, 
вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах

Програма розвитку житлово-комунального 
господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3613-VIII

3 100 000,00   3 100 000,00   

Програма розвитку охорони здоров'я 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2028 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3605-VIІI

322 372,00   322 372,00   

Програма Роздільнянської міської територіальної 
громади з територіальної оборони на 2022-2024 
роки 

Рішення міської ради 
від 24 лютого 2022 
року №2575-VIII

4 000 000,00   4 000 000,00   

Програма розвитку системи освіти 
Роздільнянської міської територіальної громади на 
2024-2026 роки 

Рішення міської ради 
від 21 грудня 2023 
року №3615-VIII

20 000,00   20 000,00   

Про затвердження Міської соціальної програми 
«Милосердя в дії» на 2022-2024 роки (нова 
редакція)

Рішення міської ради 
від 23 лютого 2023 
року №2930-VIІI

8 089,00   8 089,00   



3719800 9800 0180 0,00   

3719800 9800 0180

Усього 

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма Роздільнянської міської територіальної 
громади з територіальної оборони на 2022-2024 
роки 

Рішення міської ради 
від 24 лютого 2022 
року №2575-VIII

500 000,00   500 000,00   500 000,00   

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Програма «Безпечна Роздільнянська міська 
територіальна громада» на 2024-2025 роки

Рішення міської ради 
від 21 листопада 2021 
року №3496-VIІI

700 000,00   500 000,00   200 000,00   200 000,00   

78 187 273,00   42 952 761,00   35 234 512,00   35 149 512,00   



Додаток 8

до рішення Роздільнянської міської ради

від 21 грудня 2023 року №3619-VIII

(в редакції рішення міської ради 

31 жовтня 2024 року №4296-VIII)

Формула визначення обсягів міжбюджетних трансфертів бюджету міської територіальної громади у 2024 році
15572000000

Показник обсягу іншої субвенції на утримання інших закладів освіти визначається: 

 (код бюджету)

 – на забезпечення діяльності ІРЦ: із розрахунку кількості учнів, які займаються у закладі та проживають на території 
міської територіальної громади;



Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки 
Програма Роздільнянської міської територіальної громади з територіальної оборони на 2022-
2024 роки 
Програма розвитку системи освіти Роздільнянської міської територіальної громади на 2024-
2026 роки 
Програма розвитку фізичної культури і спорту в Роздільнянській міській територіальній 
громаді на 2024-2026 роки 
Програма енергозбереження (підвищення енергоефективності) на території Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки
Програма розвитку охорони здоров'я Роздільнянської міської територіальної громади на 2024-
2028 роки 

Програма відшкодування витрат за послуги зв'язку окремими пільговими категоріями громадян 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2021-2025 роки

Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Роздільнянської 
міської територіальної громади на 2023-2025 роки
Про затвердження Міської соціальної програми «Милосердя в дії» на 2022-2024 роки (нова 
редакція)
Програма запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, 
забезпечення гендерної рівності, протидії торгівлі людьми Роздільнянської міської ради на 
2024-2028 роки 
Програма підтримки внутрішньо переміщених осіб на території Роздільнянської міської 
територіально громади на період воєнного стану в Україні (нова редакція)
Про затвердження програми захисту прав дітей розвитку сімейних форм виховання 
Роздільнянської міської територіальної громади на 2022-2025 роки 
Програма розвитку культури, мистецтва та охорони культурної спадщини в Роздільнянській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки


	додаток 1
	додаток 2
	додаток 3
	додаток 5
	Додаток 6
	додаток 7
	додаток 8
	Лист1

